
                                                                     

 

 

 
Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 

                                     

Р І Ш Е Н Н Я  №99 
 

с. Костянтинівка                                                       від 25 листопада  2021 року. 

 

  Про присвоєння адреси садовому будинку. 

 

         Розглянувши заяву жительки СТ «Маяк» на території Себинського 

старостинського округу Костянтинівської сільської ради Миколаївського 

району Миколаївської Мічкової Ніни Вікторівни про присвоєння адреси 

садовому будинку, що знаходиться на земельній ділянці, кадастровий номер 

4824884800:01:001:0135 на території Себинського старостинського округу 

Костянтинівської сільської ради Миколаївського району Миколаївської 

області СТ «Маяк», ділянка №316, відповідно до статті 37 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, виконком сільської ради 

                       

ВИРІШИВ: 

 

          1. Присвоїти адресу садовому будинку, який розташований на 

земельній ділянці площею 0,0632 га. на території Себинського 

старостинського округу Костянтинівської сільської ради Миколаївського 

району Миколаївської області СТ «Маяк», ділянка №316, власником якої є  

гр. Мічкова Ніна Вікторівна: 

       -   Миколаївська область, Миколаївський район, Себинський 

старостинський округ Костянтинівської сільської ради, СТ «Маяк», вул. 

Третя, № 316.     

         2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на секретаря 

сільської ради Т.В.Панченко. 

 

 

Заступник сільського голови                                         Олександр ГРИЦЕНКО 

 


